

Årsredovisning

för

Båthusholen AB

559374-9814

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Eriksson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för Båthusholen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt bedriver verksamhet på konsultbasis inom bygg- och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Lima.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	231	699	0
Resultat efter finansiella poster	-560	620	0
Soliditet (%)	8,31	28,10	83,33

Nettoomsättningen har minskat med drygt 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på omstrukturering i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	620 121	670 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		620 121	-620 121	0
Årets resultat			-560 186	-560 186
Belopp vid årets utgång	50 000	620 121	-560 186	109 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	620 121
årets förlust	-560 186
	59 935
disponeras så att i ny räkning överföres	59 935
	59 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		231 054	699 127
Övriga rörelseintäkter		43 238	153 617
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 292	852 744

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-160 827	-178 335
Övriga externa kostnader		-355 690	-390 781
Personalkostnader	2	-128 704	-181 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 362	-144 819
Summa rörelsekostnader		-836 583	-895 456
Rörelseresultat		-562 291	-42 712

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	655 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 316	7 833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211	0
Summa finansiella poster		2 105	662 833
Resultat efter finansiella poster		-560 186	620 121

Resultat före skatt

-560 186 **620 121**

Årets resultat

-560 186 **620 121**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	35 507	44 507
Inventarier, verktyg och installationer	4, 5	570 500	925 824
Summa materiella anläggningstillgångar		606 007	970 331
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		550 000	850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		550 000	850 000
Summa anläggningstillgångar		1 156 007	1 820 331
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 367	87 442
Övriga fordringar		1	5 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 271	0
Summa kortfristiga fordringar		88 639	93 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 249	471 256
Summa kassa och bank		78 249	471 256
Summa omsättningstillgångar		166 888	564 480
SUMMA TILLGÅNGAR		1 322 895	2 384 811

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

620 121

0

Årets resultat

-560 186

620 121

Summa fritt eget kapital

59 935

620 121

Summa eget kapital

109 935

670 121

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 919

19 473

Övriga skulder

1 192 041

1 685 217

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 212 960

1 714 690

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 322 895

2 384 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och fordon	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-493	0
Årets avskrivningar	-9 000	-493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 493	-493
Utgående redovisat värde	35 507	44 507

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 146	0
Inköp	0	118 146
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 146	118 146
Ingående avskrivningar	-11 030	0
Årets avskrivningar	-32 962	-11 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 992	-11 030
Utgående redovisat värde	74 154	107 116

Not 5 Bilar och andra transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	952 004	0
Inköp	0	952 004
Försäljningar/utrangeringar	-205 004	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	747 000	952 004
Ingående avskrivningar	-133 296	0
Försäljningar/utrangeringar	32 042	0
Årets avskrivningar	-149 400	-133 296
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 654	-133 296
Utgående redovisat värde	496 346	818 708

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2025 har Båthusholen AB förvärvat samtliga aktier i Båthusholen Fastigheter AB, som bedriver uthyrning av förråd och lokaler i Lima.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Eriksson
Johan Eriksson

2025-06-27